

FCP Format for Exhibition and Business Meeting



■ Product Profile / Terms and Conditions

Name of Product	Beachtree Organic Skippy Native Fusion Gin						
JAN Code		Package	Materials	CARDBOARD			
Use by date	NOT APPLICABLE/NO EXPIRY		Size/Inner Capacity	Length(cm) ✕Width(cm) ✕Height (cm)	Inner Capacity		
			22CM X 19CM	25CM	6.0		
Minimum Units of Delivery	TO BE DETERMINED	Packing	Materials	GLASS WITH CAP	Volume	500ML	
Lead Time	TO BE DETERMINED		size/Gross weight	Length(cm) ✕ Width(cm) ✕ Height (cm)	Weight(kg)		
			10.7CM	5.7CM	23.5CM	1.1	
Storage Condition	<div><div><input checked="" type="checkbox"/> Normal Tempreture <input type="checkbox"/> Refrigeratino <input type="checkbox"/> Frozen</div><div></div></div>	Reference Price	<div><input type="checkbox"/> FOB<input type="checkbox"/> CIF</div> <div>*varied by terms and conditions</div>		Prices are valid before		
					Price in Japanese market		
Certifications (Products/System)	SXC AUSTRALIAN ORGANIC CERTIFICATION- CAN BE TRANSFERRED TO JAPAN SYSTEM THROUGH MUTUAL COUNTRY AGREEMENT						

Ingredients and Additives	The Place of Origin	Nutritional Facts	Ingredient Amount (Eg. X calories/100g)
TO BE SHARED FOR APPROVED IMPORTER			
ORGANIC INGREDIENTS IE LEMON MYRTLE			
Product Characteristics	Use Scenes (Usage · Recipes)		
Double Gold World Winner, 100% Certified Organic Sugar Cane Base, Notes of Strawberry Gum & Eucalyptus, Features Roasted Wattleseed & Kakadu Plum, Hints of Native Pepperberry, Solar-Distilled, Additive-Free, No Added Sugar, Naturally Gluten-Free, Exceptionally Smooth, "You Sip We Plant" Habitat Restoration.	Negroni, Espresso Martini, Skippy & Tonic, Bush Gimlet, Native Martini, French 75, Gin & Sonic, Tom Collins, Clover Club, Southside, Martinez, Bramble.		

■ Product Picture

Allergen (Specific Raw Materials)	
NOT APPLICABLE/ NO ALLERGENS/ NO PRESERVATIVES/NO FLAVOURS: FULLY CERTIFIED ORGANIC	